北卡羅來納州商務部就業保障失業保險部
分期付款協議被拒絕

SUSAN DOE
888 NORTH 10TH ST.
SILER CITY, NC 27344

邮件日期：9999 年 9 月 99 日

申请人 ID：XXXXXXX

关于：福利文件

多支付款项产生日期：9999年 9月99 日

尊敬的 SUSAN DOE：

我们于 9999 年 9 月 99 日收到了经签署的分期付款协议。但是，您并未按照协议的约定支付头期

款。

您就多支付款项签署的分期付款协议（金额 $000.00）于 9999 年 9 99日编制，由于相关信息不明而

被拒。请注意，只有头期款 $0.00 按期支付，方可使分期付款协议获批。

请注意：如果分期付款协议未获批并且/或未遵守付款协议的条款和条件，就业保障处将立即使

该协议失效，失效后，该协议将无法再恢复效力。相关机构可能通过联邦退税、州退税、彩票中

奖奖金或扣发工资的形式收取相关费用。

如果有任何疑问，请拨打 919.707.1338，联系款项收回专家。

此致,

福利完整性部门

                                及時準確地回复信息請求，幫助我們防止UI欺詐

NC BI 547D

999999

	Installment Payment Agreement Denied
	尊敬的 JACK T HOOVER：

	邮件日期：2017年2月24日
	JACK T HOOVER
	申请人 ID：1234567
	700 WADE AVE
	UNIT 32
	关于：福利文件
	RALEIGH, NC 27605-1154
	多支付款项产生日期：2017年2月22日